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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

233,853 Lekë shtesa mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e pasurise bruto është 7.5 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
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Në vitin 2006, subjekti deklaron kredi bankare në shumën 400,000 lekë e cila është marrë që në 
shkurt 2005, por nuk është deklaruar në deklaratën e vitit 2005. 
Sërish në vitin 2006 deklaron një tjetër kredi bankare në shumën 1,000,000 lekë me afat 10 vjet 
dhe interes 9%, marrë me qëllim blerje apartamenti, blerje e cila nuk u finalizua dhe si rrjedhojë 
shuma 1,000,000 lekë është mbajtur cash në shtëpi. Në vitin pasardhës, 800 mije lekë nga kredia 
janë përdorur për rikonstruksionin e apartamentit ekzistues. 
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